КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

06 июня 2017 года

№163

х. Ляпино

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 23 декабря 2016 № 135 «О бюджете Ляпинского сельского поселения Новокубанского района на 2017 год»
В связи с изменениями доходной и расходной части бюджета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района  Совет Ляпинского сельского поселения Новокубанского района Совет Ляпинского сельского поселения Новокубанского района решил:

1. Внести в решение Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 23 декабря 2016 года №135 «О бюджете Ляпинского сельского поселения Новокубанского района на 2017 год» следующие изменения:

1.1 пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные характеристики бюджета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района на 2017 год:

1) общий объем доходов в сумме 13 147,9 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 13 469,2 тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального внутреннего долга Ляпинского сельского поселения Новокубанского района на 1 января 2017 года в сумме 300,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Ляпинского сельского поселения Новокубанского района в сумме 100,0 тыс. рублей;

4) профицит бюджета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района в сумме 321,3 тыс. рублей.

1.2 Приложение  № 1 к решению Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 23 декабря 2016 года № 135 «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района, источников финансирования дефицита бюджета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района  и коды классификации источников финансирования дефицита бюджета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района» изложить согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (В.Г. Рябова)

3.Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования.

Глава
Ляпинского сельского поселения
Новокубанского района

С.Ю. Бражников
Приложение № 1

к решению Совета Ляпинского сельского

поселения Новокубанского района

от 06.06.2017 №163

Приложение № 1

к решению Совета Ляпинского сельского

поселения Новокубанского района

от 23.12.2016 года №135

Перечень и коды

главных администраторов доходов бюджета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района, источников финансирования дефицита бюджета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района и коды классификации источников финансирования дефицита бюджета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета поселения

	главного администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета поселения
	доходов и источников финансирования дефицита бюджета поселения

	1
	2
	3

	992

	Администрация Ляпинского сельского поселения Новокубанского района

	992
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	992
	 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	992
	1 11  09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	992
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	992
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	992
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	992
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	992
	1 16 18050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов сельских поселений)

	992
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	992
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	992
	1 17 02020 10 0000 180
	Возмещение потерь сельскохозяйственного производства, связанных с изъятием сельскохозяйственных угодий, расположенных на территориях сельских поселений (по обязательствам, возникшим до 1 января 2008 года)

	992
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	992
	2 02 15001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	992
	2 02 15002 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	992
	2 02 20051 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию федеральных целевых программ

	992
	2 02 20298 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	992
	2 02 20216 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

	992
	2 02 29999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	992
	2 02 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	992
	2 02 30024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	992
	2 02 39999 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам сельских поселений

	992
	2 02 45144 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований

	992
	2 02 45146 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений, на подключение общедоступных библиотек Российской Федерации к сети "Интернет" и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки

	992
	2 02 49999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	992
	2 03 05099 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления от государственных (муниципальных) организаций в бюджеты сельских поселений

	992
	2 07 05010 10 0000 180
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения сельских поселений

	992
	2 07 05020 10 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений

	992
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	992
	2 08 05000 10 0000180
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	992
	2 19 60010 10 0000 151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

	992
	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов

	992
	01 01 00 00 10 0000 710
	Размещение муниципальных ценных бумаг сельских поселений, номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Федерации

	992
	01 01 00 00 10 0000 810
	Погашение муниципальных ценных бумаг сельских поселений, номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Федерации

	992
	01 02 00 00 10 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций  бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	992
	01 02 00 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	992
	01 03 01 00 10 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	992
	01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов  от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	992
	01 05 01 01 10 0000 510
	Увеличение остатков денежных средств финансовых резервов бюджетов сельских  поселений

	992
	01 05 01 02 10 0000 520
	Увеличение остатков средств финансовых резервов  бюджетов сельских поселений, размещенных в ценные бумаги

	992
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	992
	01 05 02 02 10 0000 520
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов сельских поселений, временно размещенных в ценные бумаги

	992
	01 05 01 01 10 0000 610
	Уменьшение остатков денежных средств финансовых резервов бюджетов сельских поселений

	992
	01 05 01 02 10 0000 620
	Уменьшение остатков средств финансовых резервов  бюджетов поселений, размещенных в ценные бумаги

	992
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	992
	01 05 02 02 10 0000 620
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов сельских поселений, временно размещенных в ценные бумаги

	992
	01 06 01 00 10 0000 630
	Средства от продажи акций и иных форм участия в капитале, находящихся в собственности сельских поселений

	992
	01 06 03 00 10 0000 171
	Курсовая разница по средствам бюджетов сельских поселений

	992
	01 06 04 01 10 0000 810
	Исполнение муниципальных гарантий сельских поселений в валюте Российской Федерации в случае, если исполнение гарантом муниципальных гарантий ведет к возникновению права регрессного требования гаранта к принципалу либо обусловлено уступкой гаранту прав требования бенефициара к принципалу

	992
	01 06 04 02 10 0000 820
	Исполнение муниципальных гарантий сельских поселений в иностранной валюте, предоставленных Российской Федерации в рамках использования целевых иностранных кредитов (заимствований), в случае, если исполнение гарантом муниципальных гарантий  ведет к возникновению права регрессного требования гаранта к принципалу

	992
	01 06 05 01 10 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджетов сельских поселений в валюте Российской Федерации

	992
	01 06 05 01 10 0000 540
	Возврат бюджетных кредитов юридическим лицам из бюджетов сельских поселений в валюте Российской Федерации

	992
	01 06 06 00 10 0000 500
	Увеличение иных финансовых активов в собственности сельских поселений

	992
	01 06 06 01 10 0000 550
	Увеличение иных финансовых активов в  собственности сельских поселений

	992
	01 06 06 00 10 0000 600
	Уменьшение иных финансовых активов в  собственности сельских поселений

	992
	01 06 06 01 10 0000 650
	Уменьшение иных финансовых активов в  собственности сельских поселений

	992
	01 06 06 00 10 0000 710
	Привлечение прочих источников внутреннего финансирования дефицитов бюджетов сельских поселений

	992
	01 06 06 00 10 0000 810
	Погашение обязательств за счет прочих источников внутреннего финансирования дефицитов бюджетов сельских поселений

	992
	 01 06 08 00 00 0000 000
	Прочие бюджетные кредиты (ссуды), предоставленные бюджетом сельских поселений внутри страны

	992
	01 06 08 00 10 0000 540
	Предоставление прочих бюджетных кредитов бюджетами сельских поселений

	992
	 01 06 08 00 10 0000 640
	Возврат прочих бюджетных кредитов (ссуд), предоставленных  бюджетами сельских поселений внутри страны

	992
	01 06 10 02 10 0000 550
	Увеличение финансовых активов в собственности сельских поселений за счет средств организаций, учредителями которых являются  сельские поселения и лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства или в финансовых органах муниципальных образований в соответствии с законодательством Российской Федерации

	992
	01 06 10 02 10 0000 650
	Уменьшение финансовых активов в собственности сельских поселений за счет средств организаций, учредителями которых являются поселения и лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства или в финансовых органах муниципальных образований в соответствии с законодательством Российской Федерации

	992
	3 00 00000 00 0000 000
	Доходы от предпринимательской  и иной приносящей доход деятельности

Глава

Ляпинского сельского поселения

Новокубанского района

С.Ю. Бражников